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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Sorocaba, 0 7de outubro de 2022

PRESTACAO DE CONTAS - MUNICIPAL ~
TERMO DE COLABORAGAO - PROCESSO N.° 2017/38.768

CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO PARA POPULAGAO EM SITUACAO DE RUA - PA: 2017/38768

A
SECRETARIA DA CIDADANIA - SECID

Divisao de Gestao de Convénios e Parcerias

O Servico de Obras Sociais, CNPJ: 71.864.805/0001-21, vem encaminhar

Crn

a

esta Secretaria, os documentos e ou esclarecimentos. abaixo relacionados,
que compde a Prestagao de Contas: SETEMBRO/2022 indicando de forma
detalhada, a aplicagdo dos rescursos recebidos, na importancia de R$

15.000,00(quinze mil reais).
.5

° Relatério de Execucéo Financeira - Anexo RP-14

° Relatério de Execugéo Financeira - Parte 2

° Oficio de encaminhamento da Prestacdo de Contas;

° Oficio de solicitacdo de pagamento do més subsequente;

e . Relatério de atendidos, providéncias e atividades;

o Certidao Negativa de débitos Imobiliarios e Tributos Municipais;

. Certidao Negativa de débitos Trabalhistas;

° Certidao Negativa de débitos Tributarios Divida Ativa SP;

o Certiddo Negativa de débitos Tributos Federais Divida Ativa Unido;
e Certificado de Regularidade do FGTS-CRF;

° Extrato conta especifica e conta investimentos;

e Justificativa.

Recebemos / SECID
L0 | Lo 12023 PMS/SECID
(o lris SEGAQ DE CONVENIOS E PARCERIAS
oY w V) (¢ R { 1301y

RUBENS/CURY BASSO
DIRETOR PRESIDENTE

FUNCIONARIO. (. oo

R. Francelino Romdo, 100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Oficio n.® 175/2022

Sorocaba, 0 7de outubro de 2022

/
. Solicitamos o pagamento do més de: OUTUBRO/2022 no valor de: R$

15.000,00(quinze mil reais) referente a recursos do Termo de Colaboragéo
com o Municipio de Sorocaba / Secretaria da Cidadania - SECID,

movimentados exclusivamente no Banco: BRASIL, Agencia: 0191-0, Conta
Corrente: 73896-4

Atenciosamente

RU? CURY BASSO
ETOR PRESIDENTE

A
Secretaria da Cidadania - Secid

Divisao de Gestao de Convenios e Parcerias
Sorocaba / SP

R. Francelino Romae, 100 —Sorocaba/SP - CEP: 18052-370- (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA
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SERVICO DE OBRAS $OCIAIS

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA - SECID - SECRETARIA DA CIDADANIA
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21
ENDERECO e CEP: RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 - VILA RICA - SOROCAEA/SP - CEP: 18052-370
RESPONSAVEL PELA O5C RUBENS CURY BASSO
CPF: 074.305.343-64 -
OBIJETO DA PARCERIA CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO PARA POPULAGAQ EM SITUAGCAO DE RUA - PA: 2017/38768
EXERCICIO:2022 - COMPETENCIA: SETEMBRO —
ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL —
DOCUMENTO NUMERO DATA VIGENCIA VALOR
TERMO DE COLABORAGCAQ/FOMENTO N.® 2017i38.768 25/06/2018 25/06/2018 R$ 15.000,00
TERMO DE PRORROGACAO 2017/38.768 26/06/2019 25/06/2020 R$ 15.000,00
TERMO DE PRORROGACAD 2017i38.768 26/06/2020 25/06/2021 R$ 15.000,00
TERMO DE PRORROGAGCAD 2017/38.768 26/06/2021 25/06/2022 R% 15.000,00
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (RS) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N¢ VALORES REPASSADOS —RS
16/09/2022 RS 15.000,00 16/09/2022 28.642 R$ 15.000,00
(A) - SALDO DO MES ANTERIOR R$ 3.213,31 7
(B) - REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA R$ 15.000,00 /
(€) - RECEITAS COM APLICACAO FINANCEIRA DOS REPASSES PUBLICOS R$ 8,91
(D} - OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (2)
(E) - TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A+B +C+D) R$ 18.222,22
(F) - RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS -
(G) - TOTAL DE RECURSOS DISPONIVELS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) R$ 18.222,22 /
(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Receitas com estaci , aluguéis, entre outras.
Ofs) si io(s), na qualidade de rep (s) da entidade beneficidria:
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS—
Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:
SETEMBRO —
bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA QU FINALIDADE DA DESPESA P PERIODO DE REALIZAGAO VALOR APLICADO - R$
4
Recursos humanos (5) SETEMBRO 2022 R$ -
Recursos humanos (6] SETEMBRO 2022 R$ -
Medicamentos SETEMERO 2022 R$ -
Géneros ali ticios SETEMBRO 2022 RS 6.820,59 o
Outros materiais de consumo SETEMBRO 2022 RS 2.885,70 |/
OQutros servicos de terceiros SETEMERO 2022 R$ 350,00
Locagao de iméveis SETEMEBRO 2022 RS -
Locacdes diversas SETEMEROQO 2022 RS -
Utilidades publicas (7) SETEMERO 2022 RS 277275 4
Combustivel SETEMBRO 2022 RS -
Bens e materiais permanentes SETEMERO 2022 RS -
QObras SETEMEBRO 2022 R$ -
QOutras despesas SETEMERO 2022 RS -
TOTAL DAS DESPESAS| RS 12.829,04 1
(5] Salérios, encargos e beneficios. (6) Autdnomos e pessoa juridica. (7) Energia elétrica, 3gua & esgoto, gds, telefane e internat,
Outras despesas apenas mediante autorizacio prévia,
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO i
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 18.222,22
(J) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA RS 12.829,04 ¥
{K) RECURSO PUBLICO NAD APLICADO [E— () —F)] RS 5.393,18
{L) VALOR DEVOLVIDO AD ORGAO PUBLICO
{M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICID SEGUINTE (K —L) RS 5.393,18 /
PMS/SECID
SEGAO DE CONVENIOS E PARCERIA.
Ag | 4t Jaoad

FUNCIONARIO: __(_lo
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SERVICO DE OERAS SOCLAUS
RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA
REPASSES AD TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO
RELACAO DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO | PAGAMENTO |DOCUMENTO FISCAL (2) Lt RESUMIDAMENTE VALOR{RS)

31/08/2022 4| 08/09/2022“|RECIBO S/N - CENTRO SOCIAL SAOQ CAMILO - GENEROS ALIMENTICIOS -~ R$ 364,00 |/
01/09/2022~| 01/09/2022/|DANFE 2183 ~ |.C.GARCIA PADARIA EIRELI-ME -~ GENEROS ALIMENTICIOS -~ R$ 1.102,51 4
12/09/2022 /| 12/09/2022/|DANFE 2193 7/ I.C.GARCIA PADARIA EIRELI-ME ~—~ GENEROS ALIMENTICIOS ~ R$ 1.800,92 4
15/09/2022 26/09/2022/ |RECIBO SIN ~ CENTRO SOCIAL SAQO CAMILO _-~ GENEROS ALIMENTICIOS ~ R$ 300.00
20/09/2022 7| 20/09/2022/|DANFE 2198 7 |.C.GARCIA PADARIA EIRELI-ME .~ GENEROS ALIMENTICIOS R$ 3.153,16 |
16/09/2022 7| 29/09/2022/ |DANFE 84748 .~ COML JVD IMP EXPORT LTDA _~ OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO/ | R$ 2.885,70 |
22/09/2022 28/09/20227 |[NF32 .~ ROBERO RIBEIRO DA CUNHA — OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 4 R$ 350,00 ¢
21/08/2022 /| 12/09/2022.//C: 398685624 — ALGAR TELECOM — UTILIDADES PUBLICAS (7) — RS 489,76 4
03/09/2022 /| 16/09/2022/|C.399845325 .~ ALGAR TELECOM -~ UTILIDADES PUBLICAS (7) RS 903,60 |/
05/09/2022.7| 19/09/2022/|MED.64963-2 — GAS NATURAL SAO PAULO SUL SIA —~ UTILIDADES PUBLICAS (7) RS$ 1.379,39

TOTAL| R$ _ 12.829,04)/

Declaramos, na gualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho
Fiscal, comprova a exata aplicagio dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo
Concessor.

LOCAL e DATA:

Sorocaba, 0 7de outubro de 2022

DIRIGENTE:

(nome, cargo e assinatura) RUBENS cqm.’:{;'Asso - DIRETOR PRESIDENTE
P4

\ X [ | \ {; :"L'ﬁ.v&

CONTADOR/N.2 CRC

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA-ME
SILVIA JANAINA MORAL - CRC 25P038804/0-1- CNPJ: 15.776.634/0001-08

{nome, cargo e assinatura)




nos dias abaixo relacionados:

16/08/2022
17/08/2022
18/08/2022
19/08/2022
22/08/2022
23/08/2022
24/08/2022
25/08/2022
26/08/2022
29/08/2022
30/08/2022
31/08/2022

19 Refeicdes
28 Refeicbes
1S Refeicdes
17 RefeigBes
24 RefeicBes

34 Refeictes

40 RefeicOes
23 Refeigbes
40 Refeigdes
36 Refeiches
36 Refeig8es
48 Refeiches

U
‘_a

Recebemos do Servicos de Obras Sociai
inscrita no CNPJ sob n® 71.864. 805/0001
de refeicdes do projeto de Restaurante P

i
Centro Social Sas y e
Entidade Filantrépica ~ CNP3: 07, 154, 464/0001 e
s, entidade ﬁlax}troptca de direite priv, ado
-21, o valor de RS 364,00 | referentes ao fornecimento
opular BOM PRATO, admmistrado por esta entidade,
RS 15,00
RS 28,00
RS 18,00
RS 17,00
RS 24,00
R$ 34,00
RS 40,00
RS 23,00
RS 40,00
RS 36,00
RS 35,00
RS 48,00 s A
o M
J//
£
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VANDERLET wg Silva
Sorocaba, 31 de Agosto de 2022. x%mww
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Centro Social S30 Camilo
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08/08/2022 - Banco DO BRASIL - 10:09:56
019100191 SEGUNDA VIA 0014

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA /(

' DE CONT2Z CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-07CONTA: 73.896-4

DATA Da TRANSFERENCIA 08/09/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAT, 364,00

**¥***% TRANSFERIDO PARA: 3
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCTIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.896

NR.AUTENTICACAO E.DSB.472.9DR.C45, 0EA
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RECEBEMOS DE1CGRCIA PADAR]

RiC.A SOROCARA-SP
JATA DE RECEBIMENTO

( A EIRELI - ME 08 PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTAN
ABAXO, EMISSAQ: 01/08:20232 VALOR TOTAL: RS 1.102,51 DESTINATARIO: SEE\’ICO

IES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA !
DE OBRAS SOCIAIS - FRANCELING ROMAD. 100- 0 VILA

NF-e _]

i IDENTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

7
N°. 060.002.183
Série 001

|
i
A

{DENTIFICACAO DO EATTENTE

I C GRCIA PADARIA EIREL]J - ME
AV. DR ARMANDO PANNUZIO, 519
ID VERA CRUZ - 18050-000
Sarocaba - SP Fone/Fax- 1333189275

ix’.x TUREZA DA OPERAT AD

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica

0- ENTRADA B
1 - SAIDA

N°. 000.002.183

[

CHAVE DE ACESSQ

3522 0928 4997 2900 0173 5300 1000 6021 8310 0626 3813

1
{INSCRICAD ESTADUAL

. T

798077537115

Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacioral da NF-¢
Folha 1/] voww.nfefarenda sov.briportal ou o site da Sefr Autorizadorg
PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USGH 2 - ]I
VENDA 135221183564158 - 01.49/20622 £1:22:03 j
TNSCRICAD MUNICIPAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBLT, TeNpr
J B 28.499.729/6001-73

DESTINATARIOQ / REMETENTE
INOME . RAZAD SOCTAL '

f}:SE RVICO DE OBRAS SOCIAIS

UNEI/CPF F [DATA DA EMISEAD T

ENDERECO

[FRANCELING ROMAO, 100 - 0

IMUNICTPID

BAIRRO/ DISTRITO

VILA RICA

71.864.805/0001-21 | oi/opez |
CEP

[DATr D SADVENTEADA
U109/2022 i

18033-31)

SOROCABA

UF FONE / FAX

__Isp 32290770 |

PAGAMENTQ

[Forma Dinheirh
Valor RS 1.102.51

CALCULO DO IMPOSTG

|INSCRICAG ESTADUAL

. HORA DA SAIDAENTRADA
‘ _18:21:56

;'B,\sa DE CALC, D0 w8 f\"TLGR DO ICMS BASE DE CALC WOMS ST, [VALOR DO ICHS SUBST. IV. IMP. IMPORTACAD [V, [CMS UF REMET V. FCP UF DEST. VALDE DO PIS V. TOTAL PRODUT{)Sl
L 0.00 0.00 0.00 0.00; 0.00 0.00 6.00 ﬂ_,?ﬂ — 1.192.51
[VALORDOFRETE  [VALOR B0 SEGURD DESCONTO OUTRAS DESPESAS  |VALOR TOTAL IPT [V iCMS UF DEST. Jv TOT. TRIB. l}VA LOR DA CGFINE |V, TOTAL DA NOTA ]
{ 0.60 0.00 0.00 0.00; 0.00} 6.00 0.00; 0.0¢ 1.102.51
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS - =
[-\EOME-‘ RAZAO SOCIAL TFRETE CODIGO ANTT JPL ACA DO VEILLLD. | F *j NPl iE ]
- ! 3.259.104/06 3
.0 MESMO [6-Por conta do Rem | A 2200040000167
[ENDERE(,'.‘() i MUNICIPIO = ' O ESTADL LT . ]
QV DR ARMANDO PANUNZIO.S19 1 SOROTCARA l EP | i _66:9‘._3986491?9
[QUANTIDADE . {ESPECIE ‘m,gm E’NUMERAC,\U PESO BRUTC T.-.su LIQUIDO
| |
i J T . SR
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS e 2 : =
TALL AL VALOR | BLAL VALOR | VALOR | ALIQ. | ALIG.
IDIGO PR(JD’U'R(i DESCRICAO DO BRODUTO / SERVIGQ NEWhE | OCST | endr ok | quane | WADE| VALDR e | ST | M o | A L
1. 000000000503 NCAFE COM LEMELTRO ] 050121001 000 | s102 [UNT . 754000 J1500) 539 ; - 333" -
1. 2000000D EK‘PAQ_C_'QM_M&EQ&&I‘}’A_ — -1 190590001 000 | spo2 |un| T 626,0000] _ 09000 _ 365, et T B
] |
TTRa0S MUNICIPAIS | SECH :
=350 COM REC«JR%CSE%’N@ 17136762 4
TERMO DE GOLABORALE = L/ |
5 |
\EE_."' = _
]
|
I i
i |
f' |
i
! |
|
| J
1
DADOS ADICIONAIS — o e
INFORMACOES COMPLEMENTARES [RESERVADG AQ FISCU l
Inf. Contribuinte: OBS.: BANCO- SANTANDER AG 00£2 O/ 1 30103784 VAL APROX DS TRIRLITHS RE |
203,77 (18%) FONTE: IEPT i




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL,

22/09/2022 - AUTOATENDIMENTO - 05.48.04
0191000191 SEGUNDA VIA 0001

~ COMPROVANTE DE TRANSFERENGTA <
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCTATS
AGENCIA: 0191-0-CONTA: 73.896-4 -

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCTAIS
BANCO: 033 ~ BCO SANTANDER (BRASTL) S.a.
AGENCIA: 0062-0 - SOROCARA

CONTA: 13.010.379-4

FAVORECIDO: T C GARCTA PADARIA EIRELT //
CPF/CNPJ: 28.459.725/0001-73

VALOR: R$ 1.102,51 -

DEBITO EM: 01/09/2022

*DOCUMENTO: 090101
AUTENTICACAO STISBB: E.CE5.165.A58.466.A0C
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{RECEBEMOS DE 1 C GRCIA PADARIA EIREL] - ME OS PRODUTOS EiOU
£ %\!’\-0 E;\'IISSAO_: 12092022 v
RICA SORGCABA-SP

EJ‘J.",T‘.\ DERECEBIMENTD)

U SERVICOS CONSTANTES DA NO
ALOR TOTAL: RS 1.900.92 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCIAL

TA FISCAL ELETRONICA INDICADA
S - FRANCFELIKO ROMAQ, 190 -0 VILA

NF-e

-

—

IDENTIFICACIO DO EMITE NTE

4 N".000.002.193
L Série 001

A
I C GRCIA PADARIA EIREL] - ME

Sorocaba - SP Fone/Fax: 1533189273

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica

AYV. DR ARMANDO PANNUZIO, 519 1S @
JD VERA CRUZ - 18050-000 :

N°. 000.002.193
Série

Tmm

T

CHAVE DE ATESSO

3522 0928 4997 2900 0173 5500 1600 0021 9316 4220 5692

001

Consulta de autenticidade no porial nacional da NF-e

Foiha 1/1 wivw.nfe.fezenda.gov briportal ou no site de Sefaz Auterizadora
{N_'.T\?L;r{az..-\ DA OPERACAD FROTOCOLO DE AUTORIZAUAC DE USO : 7
[ VENDA 135221235275970 - 12/0S/2022 10:18:55
]i-\'SL‘WQ.«m ESTADUAL INSCRICAQ MUNICIFAL INSCRICAD ESTADUAL 130 SLEST. TRIRLT. CNPS
! 788077537115 J 28.499.729/0081-73

DESTINATARIO / REMETENTE

iNOME “ RAZAG SOCTAL

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNP)CPF

. P
71.864.805/0001-21 | {3/19/2022

T IBATA DA EMIBSAC

[ENDERECO BAIRRO/ DISTRITO CEP IOATH DA SN DAENTRADA
|FRANC ELINGC ROMAQ, 100 -0 VILA RICA % 18052374 i l_{f%]‘}:'_ZQz,z
MUNICIPIO UF FONE, FAX INSURICAC ESTADU AL IF}-I()FJ\ DA SATOAENTRADA J
SOROCABA SP | 32290770 | 10:18:50
PAGAMENTO

Forma Dinhdﬂ

Valor RS 1.200,92

CALCULQ DO IMPOSTO S = e .
[6ASE DE CALC DO IMs [VALOR DO 10WS  [BASEDECALC WS ST VALOR 00 O SURE V. IMP.IMPORTACAQ V. ICMS UF REMET, V. FCP UF DEST VALOR DO PIS V. TOTAL PRODUTOS ]

| .00 $.00 1.900.92
9,00 __0.00 0.00 0.00 0.00 s 3 0'0{}1‘- .08 VALGE PR CDFES TTAL DA NOTA

[VALORDOFRETE  |VALOR DO SEGURO [DESCONTS OUTRAS DESPESAS  [VALORTOTALIPI  |V.1CMS UF DEST. 1% TOT.TRIB. [VaioE s Ns 1

!_ 6.00 0.00 0,60 0.00 0.00 0.00 0.00; 9.00; 1.900.92
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS ™ s

NOME { RAZAD SOCIAL FRETE [CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD, (% WPL. PR \ _ J
0 MESMO 0-Por conta do Rem i 13.255.104/0901-67
(EDERECO‘ MUNICTPIO ‘l’" AHCRICROBSTADUT

AV DR ARMANDO PANUNZIO.519 SOROCABA | 8P 1?69:3“98@491 19
foumnn,ms Isspzcrs TMARCA NUMERACAD PESO BRUTG PESO LIGLIDO
L , | l ,
DADOS ROS PRODUTOS / SERVICOS — = =

L YALOR | VALOR [ BCALL | VALOR | VALOR ] ALIQ. [ALIG.
10:‘){)1{;0 }'Rc)crcr,g-t DESCRICAQ DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH QUANT ToTar | Bra | iCMS ioMS w1 | 1oME | P
1..%??!99@5109‘}.993‘_\‘. AFEC 1 Q9012100 | e AETO00) 7ASQU[ 326761 ";) i

1000000000501 3, REFEIC, 121069090 _ L.198,86) ¢

1 0000006000383\ PAC € 19059090

BAGO COM
TERMO DE

F
1
RS-"",'"'-‘_—‘-——._—‘-

REC DRAG

I
|
§
|
1
[

DADOS ADICIONAIS

[INFORMACOES COMPLEMENTARES

265 3

9

TENET FUINTE

Inf. Contribuinte: OBS.: RANCO SANTANDER 40 0062 C/7 120103704 VAL APROX DOS TRIBIUTAS RE

T&Eszmn\n& SOEECT W



SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
22/09/2022 - AUTOATENDIMENTO - 05.48.04
0121000191 SEGUNDA VIA 0002

' COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA ¢
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCTIATS
AGENCIA: 0191-0 “CONTA: 73.896-4 /

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
BANCO: 033 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0062-0 - SOROCARA

CONTA: 13.010.379-4

FAVORECIDO: I C GARCIA PADARIA EIRELI
CPF/CNPJ: 28.499.729/0001-73

VALOR: RS 1.900,92 - s

DEBITO EM: 12/08/2022

" DOCUMENTO: 091202
AUTENTICACAQ SISBB: C.CF7.4D4.B92.CA6.095
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Contre Social S22~ o e il
WO D0CHa Sao Cam O

Entidade Filantrépica - CNPJ: 07.154.464/0001-00
Utilidade Pdblica Municipal: Lei 7686 de 08/03/2006

Recebemos do Servicos de Obras Sociais, entidade filantrépica de direio privado,
inscrita no CNPJ sob n° 71 .864.805/0001-21, o valor de R$ 300,00/, referentes ao fornecimenio

de refei¢des do projeto de Restaurante Popular BOM PRATO, administrado por esta entidade.
nos dias abaixo refacionados:

01/09/2022 21 Refeicdes - RS 21,00
02/09/2022 31 Refeiches RS 31,00
05/09/2022 38 Refeicdes RS 38,00
06/09/29_22 33 RefeicBes RS 33,00
08/09/2022 29 Refeicdes RS 29,00
09/09/2022 35 Refeicdes RS 35,00
12/09/2022 21 Refeictes ~ R$ 21,00
13/09/2022 31 RefeicBes RS 31,00
14/09/2022 27 Refeigdes R$ 27,00
15/09/2022 34 Refeicbes RS 34,00 A

5 19200 /
- TCURSOS M}JN‘C’HP 7138768 P
?P'.GO CO’,‘\ R“CU i Q ﬁﬂ 'ZP}—J!?! =t " . ¥
RS e /o
/
;_. f“
i
;é!{ |

Sorocabva, 15 de Setembro de 2022.

}!
\  VANDERLEY bgsieva
| PERENTE ADUINOTREYWS
i \_,/ T BRNARCRRY

Centro Social S50 Camilo

Divm Adan Avdemndas N4

TAd FMamdAdada

FED 10A3N 470 1401 9152 £207 € memrobie o I
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26/09/2022 - BANCO DO BRASTIL - 10:16:31
019100191 SEGUNDA VIA 0002

~ COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA ~
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.896-4 -

DATA DA TRANSFERENCIA 26/09/2022 7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 300,00 —

*%%x%k%x TRANSFERTIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCTAIS .~
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.896

NR.AUTENTICACAO D.80E.E59.85D.C80.724



RECEBEMOS DE | € GRCIA PADARIA EIRELI - ME ©S PRODUTOS E/QOU
3.153,16 DESTINATA

ABAIXO. EMISSAQ: 207092022 VALOR TOTAL: RS
{RICA SOROCABA-SP TOTAL

SERVICDS CONSTANTES DA NOTA
RiO: SERVICO DE OBRAS SOCIALS -

FISCAL ELETRONICA [NDICAD A
FRANCELING ROMAQ, 100- 0 Vil 4

_} NF-e / }
| |

DATA DE RECEBIMENTO

[IDEN'!'IFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N 000.002.198

_

Série 001 J

IDENTIFICACAD DO EMITENTE i = : ,_ L :

| DANFE T
= Documento Auxiliar da Nota : ' “
. Fiscal Eletrénica
I CGRCIA PADARIA EIRELI-ME | S o
AV. DR ARMANDO PANNUZIO, 519 | - SAIDA {1) [cravEEATESSO

! ID VERA CRUZ - 18050-000 3522 0928 4997 2900 0173 5500 1006 0021 9810 6366 1582
; Sorocaba - SP Fone/Fax: 1533189275 N°. 000.002.198 bl 2
.: - Sene Oﬂi Consulta de autenticidade no pertal nacional da NF-¢
?._ Folha 1/1 wwwrafe fazenda.gov.br/nostal ou no site da Sefar Amorizadora
NATUREZA DA OPERACAD

VENDA

PROTOCOLO DR AUTORIZACAC DE UsD B

NSCRICAO ESTADUAL
798077537115

= =r

INSCRICAC MUNICIPAL

T]NSCRK,‘AO ESTADUAL DO SUBST, TRIBUT.

135221280093625 - 20/09/2022 11:24:13
CUNE]

13.499.725/0041-732

DESTINATARIO / REMIETENTE

—

[NOME RAZRO SOCIAL

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

ONPE: CFF

DATA DA EMISSAO

71.864.80%/000 -21 20/63/2¢22

ENDERE(Q

BAIRRO | DISTRITG TEP T34 T DA SAIC A ENTRADA
!J:'RANCELINO ROMAQ, 100 - ¢ VILA RICA : 184852 37] L 20/49/2022
MUNCIPIO IUF ~ TFONE, Fax INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SATDA ENTRADA l
SOROCABA sp 3229077¢ : L 11:23:33
PAGAMENTO
{Form Dinheifo!
¥alos RS 3.153, 15J
CALCULO DO IMPOSTO _ o - : e
}mﬁf BECALC. DO ICMS [VALOR DO ICMS BASEDE CALC ICME§ T | VALOR [0 1005 SUBS T, V. IMP. IMPORTACAD [V, ICMS UF REMET, |V, FCP UF DEST T\.‘ALD:’-: ™1 P I.\ TOTAL PR(JDUT{E]
- 0.60 0,00 0.60 0.00 0.00 0,00 8,00, 0,001 3.1 ';‘3. 16
jv.-\i,ca DO FRETE VALOR DO SEGURO  [DESCONTO OUTRAS DESPESAS iw\}_on TOTAL TP V. ICM& UF DEST V. TOT. TRIE. IVALOE DACOFINS |V TOTAL DA NOTA 1/
{ 0.00 0,00 0,00 0.00! 0.00 0.00 0,00 0.00_ 3.153.16
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS e i
Ihqome; RAZAD SOCIAL FRETE [cumc;o ANTT PLACA DO VEICULO. jup P, LPF ]
O MESMO 0-Por conta do Rem Ll 13.293.104/6061-67
EE!\‘DERECO MUNICIPIO HIES '._ WEICLO ESTADUAL . ’
AV DR ARM ANDO PANUNZIOS519 SOROCABA L8P | @?398049? i% J
[Qm}mn-\nE ESPECIE [MARCA NUMERACAD PESQ BRUTGO {PESO LIQUIDO 5 i
. . | |
f. S
A 3 S/ SERV =
(Ii')_‘\ﬂos DOS PRODUTOS i SERVICOS VALOR | VALOR | VALOR | BCALC | VALOR | VALOR T ALIG JALG.
# UBIGO PRODUTED DESCRICAQ DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | OCST | cFoP | UN QUANT N TOTAL | DESe | icis fovs . e oms | el

| 0000806005015

o

AQ CO

| 21069000 |

L

3

2.0000]

L0001

~\

G238 1i3%) FONTE: IBE}

inf. Contribuinte: OBS.: BANCO SANTANDER AG Q062 C/C 130102794 VA L APROX DOS TRIBUTOS Rg

. £
DADOS ADICIONAILS _ e : )
frx FORMACGES COMPLEMENTARES TRESI:R\ADO ADFIMG



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTIL
22/09/2022 - AUTOATENDIMENTO - 05.48.04
0191000191 SEGUNDA VIA 0002 p

- COMPROVANTE DE TRANSFERENCTA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE : SERVICC DE OBRAS SOCIATIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.886-4 ~

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCTAIS
BANCO: 033 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0062-0 - SOROCARA

CONTA: 13.010.379-4 7
FAVORECIDO: I C GARCIA PADARTIA EIRELI
CPF/CNP.J: 28.489.729/0001-73

VALCR: R$ 3.153,16 -

DEBITO EM: 20/09/2022 -~

' DOCUMENTO: 092001
AUTENTICACAO SISBB: 7.46F.21C.329.108.AD4

5349
c



S %0

CTrn
IIFHI
IRECEBEMOS DE COMERCIAL JvD IMPORTACAOE EXPORTACAO LTDA O3 PRODUTOS EiQU SERVI ‘05 CONSTANTES D ] Fis i i
|ELETRONICA INDICADA ABAIXO. EMISSAO: 16709 2000 s Lo . S TINATARIO! SERICS o NTES DA NOTA FISCAL =‘ NF-e /
FRANCELING ROMAG 100 o s 0, EM SOQOCA% E%g 2 VALOR TOTAL: RS 2.885,70 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - RUA | . _
{DATA DE RECEBIMENTG |IDENTIFICACAG E ASSTNATURA DO RECEREDOR 1 N°. G? 0.084.748 !
i T i i Série (01 !
—— A - j
! IDENTIFICHLAO DO EMITENTE R ) (13 , I i 1 J
DANFE ‘ 1 "'
} Documento Auxiliar da Nota 1 §1[ |
; Fiscal Eletronica il Il |
COMERCIAL JVD IM FORTACAQE EXPORTACAO LTDA 0- ENTRADA ) ‘:
(335{1;%_«0? JOSE RIBEIRO LEITE, 1010 |- SAIDA CHAVE DEACESSO
JINTAIS DO IMPERADOR - 18052-604 i z s ; —,
SOROCABA - SP Fone/Fax- 1533219600 N°. 000.084.748 - 3522 0910 4634 3900 (191 5500 1600 U847 4810 0497 5452
Séri;a ﬂﬁi Consulta de autenticidade no portal nacionsl da NF-c
b Folha 1/1 www.nfe fazenda.gov.br/porial ou no site da Sefis Autorizadora
iﬁ'-\'f UREZA DA OPERACAD PROTQCOLO DE AUTORIZACAO DE LS0 - -
T VENDA 135221264802596 - 16/69/2022 16:09:06
| INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAO MUNICIPAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUMST, TRIBUT TONP W
b 669624728110 364499 l ___} 10.453.489/6061-91 o
DESTINATARIO | REMETENTE
[NOME7RAZAG SOCIAL CNPIICEF 1
SERVICO DE OBRAS SOQCIAIS _71.864.813/000 L7 O
{ENDERECO : BAIRRO/ DISTRITO TCEP T A
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 VILA RICA IB0LE 3505 1803/20:12 J
(MUNICIPIO UF  TFONE, FAX Imscm::.—'\n ESTADUAL HORA DA SAIGAENTRADA |
{SOROCABA sp i J 16:08:56
FATURA / DUPLICATA
: a9l
14/10/2022
CALCULO DO IMPOSTO - s
[37SEDECALC DolcMS [VALOR DO ICMS  Yonst DECAe KCMSST. [VALOR DO IcMS suBsT. T, 9P IMPORTAGAQ [V.ICMS UF REMET. YV, ECF UF DEST VA TOTAL PRODUTOS |
‘ 9359.90 169.18 0,00 0.09 0.80 0.00 8.09[ 47.6% 2-885_ i)
{VALORDOFRETE  |VALOR DOSEGURO DESCONTO OUTRASDESPESAS  [VALORTOTALIPI  |V.ICMSUFGEST. v TOT TRIG. [VALOU ZACOFINE | |¥ TOTAL DA NOTA
1 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00)_ 0.00 21931 “2.88570
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS . i e e
[NOME TRAZAD SOCIAL FRETE [CODIGO ANTT ﬂa FLACA DC VEICULD f T
{COMERCIAL JVD IMP. E EXP. LTDA Epp _|0-Por conta do Rem ] i % b 18.463.489/0001-01
[ENE)ERECG MUNICIID o j-_zx‘st‘k::‘;ﬂ.o ESTADUAL ?
ESTRADA JOSE RIBEIRO LEITE.1010.0UINTAIS DO IMPERADOR SOROCARBA | sp 669624728110
|QUANT1I>A.DE ClEspECIE TNMARCA NUMERACAD PESO BRUTO (PESO LIQUIDG
L J “ i 89,000 £%.900
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
3 2 i} i /ALOR | E ] IALOR | VALOR | ALIQ. [aliQ.
knmccr PRODUTE DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | oiest | cror | uw QUANT ‘{}N'-ﬂ“ ey ‘c’:\&"s%ﬁ : F’i.{-m ; | VR o [m“;; ;p?]
i 22810 “AMACIANTE 20L - COMFORT LAVANDERIA | 38099190 | Q&0 | 3405 | BB 20000 A122800] 122456 6.00] 0rn] 0.6G C.000 0.00 | 000
i Retido 1 compra: BASE ICMS ST=0.00 pSr=0.00 1
! VALOR ICMS ST=0,00 : eid L e
i T -000] T 9361 e
! 0.001 0.06| G006
Retido na compra: BASE | ‘
VALOR ICMS $T=0.00 I WS e . s R e i
| L ’ |
| ' | |
! | :
4 i
s | if
|
|
| |
f |
i
i
i
|
| |
! ]
i |
|
|
|:
L i
DADOS ADICIONAIS - — R
INFORMACOES COMPLEMENTARES Pzesaavmo AC T ’
Inf. Contribuinte: ENTREGA [6/00 Ermail do Destinatério: SOSESOICOROCARA.ORG RR Valor Aproximads & s

 |Iribuigs : RS 0




29/09/2022 - BANCO DO BRASIL - 09:14:20
019100191 0005
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
" CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS ~
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.896-4 <

ITAU UNIBANCO S.A.

341910910705110?105133?971590007191380000288570
BENEFICIARTO: COMERCIAL JVD I E LTDA EPP

NOME FANTASIA: COMERCIZL JVD T E LTDA EPP ./
CNPJ: 10.463.489/0001-91

BENEFICIARIO FINAL: COMERCIAL JVD I E LTDA EPp
CNPJ: 10.463.489/0001-91

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

._-.——._._.__._._..._........._-.____.—.__._-.——.__._._-__..______.—_._-...._.___

*NR. DOCUMENTO 92.901

DATA DE VENCIMENTO 14/10/2022
DATA DO PAGAMENTO 29/09/2022
VALOR DO DOCUMENTO 2.885,70
VALOR COBRADO 2.885,70 _-

NR.AUTENTICACAO 5.F26.345.B27.131.773




PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Servicos Eletrénica - NFS-e
Prestador

Data & Hora de Emisstio da NFS-a

Competéncia da NFS-e

DADOS DA NFS-e

Namero / Série

Cocigo de Verificacae

2/09/2022 21:12:03 09/2022 32 r/u vegY.JdocQ
EMITENTE DA NFS-e
CPF/CNPJ: Inscricde Municipal:
44.171.623/0001-00

Nome/Razado Social:
ROBERTO RIBEIRO DA CUNHA 26228663801

Endereco: RUA NELSON FIGUEIRA 27 CARMO-DO

375633
E-mail:
rrservicos. 18 @gmailuem

Municipio [ Pais: UF: CEP: Telefons:
SOROCABA | BRASIL sP 18077-361% {15) 98158-6584
TOMADOR DO SERVICO
CPF/CNPJ; Inscricde Municipai:
. 71.884.805/0001-21 033091

Nome/Razdo Social: E-mail:
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS GAIAPROJETOAMBIENTAL@GMAI
Enderego: RUA FRANCELINO ROMAG 160 JD CAPITAO L.COM
Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL sP 18052-375 (68} ¢380-0u00

ek Bsnion DESCRICAC DO SERVICO P

AgBncia: 0po1 s

C/C: 50555z81-2

Banco: 0260

NU PAGAMEMNTOS 5.A

Chave pix: CNPT 44.171.823/0001-00
CPF: 262,286.638/01

Roberta Ribeiro da Curha

Detalhamento dos Servigos
- Manutencfo na valvula hydra

P,

DE mwomw.bf-Tma'T&

MUNICIPAIS | SECID

k

CNAE:

Municipio da Incidéncia do ISSQN
SOROCABA

Exigibilidade do ISSQN
Exigivel

DETALHAMENTO DO SERVIGO

Municipio / Pais da Prestagao do Servigo
SOROCARA -

Situagdo do prestador perante o Simples Nacionai
OPTANTE

\
331470200 - MANUTENCAO E REPARACAO DE EQUIPAMENTOS HIDRAULICGS E PNEUMATICOS, EXCETO
Service: 1401 - LUBRIFICAGAQ, LIMPEZA, LUSTRAGAO, REVISAO, CARGA E RECARGA, CONSERTO, RESTAURACAD, BLINDAGEM,

VALVULAS

Responsavel oelo recolhirento do ISSQN

Regime especial de trisutacéo do 1S3G1
Simplies ME]

CALCULO DO ISSQN

Valor Servigo (R$) Deducdes (R$) Desc. Incondicicnado (R§) Base Calculo ISSQN (R$) Alizuotn Czlur ISSQN
350,00 G,00 0,00 350.C0 . 0,00
.- RETENCOES . ‘
ISSQN (RS$) IRRF (RS) PIS (R$) CQFJNS (R$) iINSS (R$) CSLL (R3; Quiras Retengdes (RS)
0,00 0,00 0,00 ) 0,00 0,00 8,50 0,08
; VALOR TOTAL DA NOTA o
Base Célculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos (R$) Vaior Liquido (R$)
350,00 0,00 0,00 350,007

Numero da notz fiscal substituida:

INFORMACOES COMPLEMENTARES
Cddigo da Obra:
Regra espedial:




583

cr~1

SISBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/10/2022 - AUTOATENDIMENTO - 10.14.16
- 0181000191 SEGUNDA VIA 0035
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPRCVANTE DE
TED - TRANSFERENCTIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIATIS
AGENCIA: 0191-0.CONTA:- 73.896-4 —

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

BANCO: 260 - NU PAGAMENTOS - Ip

AGENCIA: 0001-9

CONTA: 50.555.281-2 =
FAVORECIDO: ROBERTO RIBEIRO DA CUNHA 2622866380
CPF/CNPJ: 44.171.623/0001-00

VALOR: R$ 350,00 —

‘DEBITO EM: 28/09/2022

DOCUMENTO: 092801
AUTENTICACAO SISBR: 0.DE8C.4B6.119.484.998
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cr
Pag: 1de4
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS e It
COM JANUARIC BARIOSA 238 Ne da fatura
SARDIM VERGUEIRD 393539&24
18030-07s SORDCASA sSp )
Vaior total da conta
R$ 489,76 7
Data de vencimente
12 / set f 2022
e / / o

- FALE COM A ALGAR TELECOM (' HISTORICO VALOR DA CONTA )
e www zslgartelecom.com.br (RS)
@algartelecom 523
facebook.com/algartelecom

Ou ligue 103 12
| J 4 MA JUN  JuL )
( EMISSAO DESTA CONTA: 21/08/2022 - )

CONTA SIMPLIFICADA

( ' TELEFONE FIXO o
,l SEU NUMERO VALOR [RS) PLANO PLAMO INTERURBAND PLANC INTERNACIONAL
P 453141

18-3141-3002 6.20

-30C0 483,56 PAO43/2005 PAD44/2005 PACSSI2016 - VOZ TOTAL

Basico
FADA312005 PAD44/2005 PACBRIZ015 - VOZ TOTAL

Basico

i
\JOTAL Rs 489,76

gasico
Basica

S

ars, —— e e
al s> UTILIZE ESTA VIA PARA PAGAMENTO o aré- = conponmeere 1o

AR A R T e i S £ e T L P SRR et

e A o B Bt i o e
RS

o VA
; nﬂi‘;wo

e g'&.m%m

L P e e e e

Chonte” SERVICO DE OBRAS SOCIALS
N© da Fatura Banco f Agéncia Identificagio Data de Vendmants Wzlor Tetzl da Conta
398689624 | ! 100021398134 | 12/G9/2.022 | _a83,76
84660000004-2 29750004010-8 00213981240-2 30868962400-3 AUTENTICACED MECANTDE !
il | |
I |

I

l

AR

LU

i
&

II
it




TELECOM Essnwcq DE DBRAS SOCIAIS j Pag: 2de4
DETALHAMENTO DE CONTA ALGAR TELECOM S/A
= 4
| TELEFONE FIXO ; 15-3141-3000 +
: Plano LOCAL: PA043/2005 PAD44/2005 PADEB/2016 - VOZ TOTAL Plano INTERURBANC: Basico Plang INTERNACIONAL: Basico Jf
{ ALGAR TELECOM S/A A
SERVICOS
PERIODO DESCRICAD DESCONTO VALOR (RS) ALIQ%
2:2.07.2022  20.08.2022 ASSINATURA VOZ TOTAL EXECUTIVO 483,56 18
SUB-TOTAL FATURA SERVICOS RZ 483,56

LIGACOES LOCAIS

DATA HORA DURACAG TIiPO ORIGEM
€B.2022 Q0hdimlas ve-

SUB-TOTAL FATURA LIGAGCOES LoCAIS

TELEFONE TARIFA

LIGACOES NACIONAIS DOhDEm36s _
DATA HORA DURACAD TIPO ORIGEM DESTIND TELEFONE TARIFA
08.2022 - Q0hOBm3ss opo

SUB-TOTAL FATURA LIGACOES NACIONAIS

LIGACOES PARA CELULAR . 02h12m24s

DATA HORA DURACAO TIPO ORIGEM DESTINO
08.2022 02hi2m2d4s  wC

SUB-TOTAL FATURA LIGACOES PARA CELULAR

TELEFONE TARIFA

VLLOR (R3)  ALIQ%
©,00 o

Rs 0,00

VALOR (R$) ALTQ%
0,60 o
RS 0,00

VALDR (R$) ALIQ%
1,00 [

R$ 0,00

' LIGACOES LOCAIS - VOIP 01h22m35s
I DATA HORA DURACAO TIPO ORIGEM DESTINO TELEFONE TARIFA VALOR (RS) ALIQ%
! 08.2622 01h22m36s Loral 0,00 o
I SUB-TOTAL FATURA LIGACOES LOCAIS - VOIP ®E 002
L Y
[ TOTAL TELEFONE: 15-3141-3000 R$ 483,56 ]
- N
i TELEFONE FIXO : 15-3141-3C02 _ ‘ i
- Plano LOCAL: PAD43/2005 ?AD44/2035 PADEB/2016 - VOZ TOTAL Plano INTERURBANO: Basico Piano INTERNACIC hv.i_.'._a-i._.:-ﬁ;:;yca |
i ALGAR TELECOM S/A N
LIGACOES LOCAIS 00hCGm30s
DATA HORA DURACE.O TIFO ORIGEM DESTIND TELEFONE TARIF& VALOR (ES) ALIQY%
O8.2023 DORQ0m30s Vo

SUB-TOTAL FATURA LIGACGES LOCAIS

LIGACOES PARA CELULAR ) 00h37m48s

DATA HORA DURA(,‘J:\O TIPO ORIGEM DESTINO TELEFONE TARIFA YALOR (R;} BLIO%

0s.2022 O0h37mass Ve LX) 4]
& i Bs 0.00

SUB-TOTAL FATURA LIGACOES PARA CELULAR Vi

1,08 ]
RS 0,00




5%

crn
TELECOM | l SERVICO DE OBRAS SOCIAIS J Pég: 3 de 4
'd j ™
LIGACOES LOCAIS - VYOoIp 01h09mi18s
DATA- HORA DURACE‘O TIPO ORIGEM DESTINO TELEFONE TARIFA YALOR (853) ALIQS%
053022 G1h0omiss Lecal 9,89 2
SUB-TOTAL FATURA LIGACOES LOCAIS - VoIp Rs 0,00
\_ P
CLARO S.A - Dividas 103 21 - 1\
LIGACDES NACIONAIS 00h11m30s
DATA HORA DURACAG TIPOD ORIGEM DESTIMO TELEFOME TARIFA VRLOR (R$) ALIQ%
25.07.2022 - G8h44m0Ss O0hOEmM24s ook SAD PAULO 1135813700 2,06 13
27.07.2022 ©9h2im0es G0RI2m30s DDo CAMPINAS 1932352281 1,55 -3
01.08.2022 10h3Zmias 00h02m3Es {5 ]nis] PONTA GROSSA 4233275660 2,53 i3
SUB-TOTAL FATURA LIGACBES NACIONAIS R§ 6,20
' -
. A
LTOTAL TELEFONE: 15-3141-3602 R$ 6,20 W!
r
( sue-ToTAL FATURA ) DB RS 489,76 )
i 4
UOTAL DA FATURA ALGAR TELECOM S/A \W f% 489,76 j

éERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CON JANUARIO BARBOSA 238 R N9 telefone: 1531413000

JARDIM VERGUEIRD 18030-075 SOROCABA SP

Emiss3o: 21 de Agosto de 2022\\
Cdcigo do cliente: 100021398134
Fatitra: 392659624

NOTA F‘SCAL CNPI/CPF: 71.864.805/0001-21

. Inscrigde Estadual: ISE.NTO.-
SERVICOS DE TELECOMUNICACOES C~OP: 5303
Nat. Operacao; PREST, SERY. LOMUNIC, PARA ESTABELECIMENTO COMERCIAL

CLARO 5.4

NOTA FISCAL FATURA N® 000202918 SERIE A SUBSE
Rua Florida, 1970 - Cidade Moncdes - S50 Paulo - Ep ¢ CEP: D4LES
CNPY40.432.544/0002-47 - Insc. Est. 114,814 878.119 - Inscr. Munic 223E51ED

2IES-SP

ALGAR TELECOM S/A ’

NOTA FISCAL FATURA N2 Q0SB12900 SERIE 4 SUBSERIE - 5P
Rua Monsennior Rosa, 1989 - Centrp - Franea - SP ¢ CEP : 14400-670

CHPI 71.208.526/0119-66 - Inse. Set. 310.075.185.111

RESERVADC AU FISCO

52b1.8803.8100.912e.3310.7206.3504.f5ed

Assinatura de Servicos de Tetefonia 482,58
TOTAL ALGAR TELECOM S/A 483,56
Base dz Clicwis [RS) 483,56 Valor ICME (R} B7,04

M.

& © AG FISCO
58fe.32af.53b7.59¢b.c607.9c0e.9810.8420

Chamadas Interurbaras no Estado 8,20
TOTAL CLARO S.A 5,20

Bese e Caleuls (R$) 6,20 Valor ICM5 (RS) 1,11

TOTAL SERVICOS DE TELECOMUNICACOES 485,75

Base de Chlcuis (R$) 439,75 Vaior ICMS (Rs) 88,15

Cont-ibuictes para o FUST{1%) e FUNTTEL {(5,5%) do vairr dos servicas, nao repesiacas o5
tarifas, Cada oparagera & ressansével pelo recolliiments referente @ cous Sarvigos.

OUTROS VALORES
SUB-TOTAL DA FATURA 498,76
TOTAL DA FATURA ALGAR TELE?M S/A 489,76

Esta precisando da segunda via da sua conta? EntSo snota ai es<a dica: no AFP ou no site, vacé acessa quande quiser & sem custos, Eem simples. Do j=ito que vass precisa.

Lembrzndo gue o envio da Segunda via pelo correio e loja & cobrads o valor de RS 3,?&

Central de atandi da Anatel: 1331, Atendi ar com deficié

cia auditiva: 1332, As llgar, informe o)l(" da reclamag2? registrada n2 oparndora.

AtualizacSo de Cadastre: conflra suas informagiies cadastrais na nota fiscal @ se necessi

Fd

tar stualizé-las, acesse o Porta| Aigar Telecom



TELECOM LSEP.\-‘ICO DF OBRAS SOCIAIS J

'/fo_cais de pagamento: bancos credenciados, casas lotéricas,
evita multa de 2% , juros de 1% pro rata dia e corregdo monetdria IPCA pro rata d
apds 19 'dias do Vencimento, seus serviges de telefonia, internet e TV poderaa ser
reduzida e TV sera disponibilizado somente canais obrigatorios), apos 30 dias desse blogueio podem ser totalmenze tloqueados e apds
mais 30 dias do blogueio total o contrato poderd ser rescindido e seus dados registrados nos érgdos de protegdo de crédito. Os débitos ora
apresentados podem ser contestados pelo Assinante na forma da Regulementacio. Conforme determinado na Resclucda n? 424 ds
dezembro de 2005 art. 11 E obrigatério o truncamento da fracio do centavo na apresentacido do valor final de qualguer registro individual
constante da fatura. Em cumprimento ao artigo 64, do Regulamento do Servica de Comunicacio Multimidia, aprovago peia Resclugds no

614/2013 da ANATEL, 2 Algar Telecom oferece gratuitamente servico de conexdo 2 internat sor meio do provedor NETSITE (Algar
Multimidia 5/A).

Fique atento ao vencimento de suz fatura, e continue desfrutando do munde Internet, O servico de Auxilio 2 Lista & gratuito, a menaos gue
voce tenha solicitado e recebide da sua prestadora z lista telefdnica de assinantes oficial. "A partir de 01/09/2012, o service MNetSuper serd
biogueado apds 19 (dezenove) dias do vencimento da fatura sem o efetivo pagamenta. Quando preciser consultar sobre os tributos
incidentes em seus produtes e servicos, acesse: algartelecom.com.br/tributes

ia por ztraso. Caso o pagamente nic seja sfetuado,
parcialmentes bloqueados (interner ters a veiocidade

Agéncias de Correios e agentes autorizados. Pagando suz conta em dia, VOC;\

5%

grs

P2g: 4 de 4

ot




22/09/2022 - AUTOATENDIMENTC ~ 05.48.04
0191000191 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

- CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIALS
AGENCIA: 0191-07CONTA: 73.896-4 —

Convenic CTRBC TELECOM

Codigo de Barras B4660000004-2 89760004010
00213981340-2 29868862400-3

Data do pagamento 12/09/2022 ~

Valor em Dinheiro 489,76 _-

Valor em Cheque 0,00

Valor Total 488,76 —

DOCUMENTO: (091201

AUTENTICACAO SISER: 5.890.1EE.092.D31.DBD

~8
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c
Pag: 1de3
SOLUCOES PAGUE COM PIX
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS T
CON IANUARIO BARBOSA 238 R

N9 da fatura i
309845325 /

Valor tota!l da conta
R$ 903,60 ¢

Data de vencimento
_ i6 / set / 2022

JARDIM VERGUEIRD
1B020-078 SORQCABA sp

il
4 - 2 r - oy
FALE COM A ALGAR TELECOM -« HISTORICO VALOR DA CONTA
e www.algartelecom.com.br " ®S)
@algartelecom
facebook.com/algartelecom

Ou ligue. 103 12
M i ke ABR  MAI JUN w
L EMISSAO DESTA CONTA: 03/09/2022 ’ ]

CONTA SIMPLIFICADA

4 INTERNET i
l SEUNUMERC  VALOR (R$)  PLANO
l 07367683 BE691  INTZRMET LINK
i 07967HR4 19.00 ©  GERENCIAMENTO DE REDE
i 07973183 769 GERENCIAMENTO DE REGE
I TOTAL R$ 903,60

Para ter acesso a sua Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica, consul

t2 o site www.uberiandia.ma.gov.br & infarme o nimerc do 2PS. Gis) nimarols)
do(s) RPS é(s3o) 224434,

rd
r
.-’Z/
P,
S8 B 7/
Telecom I
. VA;’» DEBLEY BASEYA
\ wiz,_mfe ADMINIETRATIVO
\ ; & FMANORIRD

\ i
sdny rSR R 53 i VLS S e b § it i S D - i . 5 2t b g

: i Em caso de pagamznto com cheque, 3 quitacio se
Aﬁgar-:- UTILIZE ESTA VIA PARA PAGAMENTO caré 2pés » compensacas do mesms,
Selecon

e At b

I
Clénte:’ SERVICO DE OBRAS SOCIAIS i
N da Fatura Banco / Agéncia Identificez3o Date de Vencimento Vaior Total da Canta
399845325 | i 000464295186 i 16/09/2022 ] 203,60
84640000009-3 03500464000-3 04543951860-6 2399345332 NTICACAD MECASITE &

CA
A —
i

LR

L

Il

1



S0LUCoES

| SERVICC DE ORRAS SOCIAIS

DETALHAMENTO DE CONTA ALGAR SOLUCOES s/A

j Pag: 2de3

INTERNET : 07967683

~

ALGAR SOLUCOES S/A
SERVICOS

PERIODO
03.68.2022  02.09.20:2
03.08.2822 §2.09.2022

DESCRIGAD

ACESSD INTERNET LINK 20 Mbas
LOCACAD ROTEADOR

DESCOMTO VALOR [Rg) ALIGY%

3IR.98

15

t 277,482 i |
D3.Gg.2022  02.00.2022 PORTA INTERNET LINK 20 Mops 530,52 1
| SUB-TOTAL FATURA SERVICOS R§ 866,91
i |
\ P
[ TOTAL SERVICG: 07967653 RS 866,91 ]
( INTERNET : 07967684 3
7 ALGAR SOLUCOES S/A R
SERVICOS
PERIODO DESCRICAQ ESCONTO VALOR (R§) ALIQ% i
O0X.88.2022 ©02.0%.2027 ASSINATURA PLAND BASICO GERENCIAMENTG OE 8E0E 18,00 2
SUB-TOPAL FATURA SERVICOS Fs 19,00
{
N
{ TOTAL SERVICO: 07967684 R$ 19,00 L
s : J
( INTERNET : 07973192
( ALGAR SOLUCOES S/A I
| SERVICOS
PERICDO DESCRI(;&O PESCONTO VALOR (R3) ALIQ%
C3.08.2022 02.09.2027 ASSINATURA PLANG BASICD GERENCIAMENTO DE REDE 17,89 2
| SUB-TOTAL FATURA SERVICOS k% 17,69 !
ps N
[ TOTAL SERVICO: 07973193 R$ 17,66
[SUB-TDTAL FATURA RS 903,560

[?OTAL DA FATURA ALGAR SCLUCOES S/A

.\

/"
VANDEELE! B4 §ILVA
| BERENTE ADUINISTRATWS

\/ & mNAHSEEC

f,{_"é '



Telecnem

SOLUCOES |

| SERVICC DE 0BRAS SOCIAIS

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CON JANUARIO BARBOSA 238 R Servico: DIVERSOS

ZARDIM VERGUEIRO 18030-075 SOROCABA Sp

Emissdo: 03 de Setembro de 202}
Cédigo do diznte: 000454385186
Fatura: 399845325

NOTA FISCAL

SERVICOS DE TEL':'COMLJNICACDES
Nai, Oparacio:

CNPI/CEF: 71.864.305/0001-21
Inscricdo Estadual: [SE.NTO.-
CFOP: 5303

PREST, SERV. COMUNIC, PARA ESTABELECIMENTC COMERCIAL

ALGAR SOLUCQES EM TIC S/A

NOTA FISCAL FATURA N2 000483207 SERYE U SUBSERIE 1 - sp
RUA QUATA, ¥ 807

CNPJ 22.156.193/C018-36 - Inse. Est. 141.432.584.115
RESEAVADS A FISTO

f824.2940.919d.282f, 1caf,f043.465b.85é8

Assinatura de Servicos de Comunicacas de Dadas

- I ANDAR - PARTE - VL4 QLIMPLA - SAD PAULD - 5P/ CEP | 04.546-044

583,49
TOTAL ALGAR SOLUCOES EMTICS/A 583,49
TOTAL SERVICOS DE TELECOMUNICACGES 589,43

Base de Caleuln (R5) 588,49 Walos 1CMS [R$) 106,14z

Centribuicas para 0 FUST{1%:} & FUNTTEL {0,5%) do valor £S5 servicos, Nae repassadas as
warifas, Caga operedora & responséuel pelu recoinimento referente a SEUS S0rVICoS,
2ocumento fiscal avtorizado por Argimes Es ial SEFAZ SP - Processo UA 13001-
\ B18842/2G08, com arudncia SEFAZ MG RESFTA o0 16.000451815-71.

OUTROS VALORES
SERVICOS FACILICADES

377,42
OUTROS SERVICOS 35,59
SUB-TOTAL DA FATURA £032,60
TOTAL DA FATURA ALGAR SQLUCDES S/ 4 303,60

Esta precisando 4a segunda via da sua conia? Entdo anota ai essa dica: no APF ou np site, vocE acessa quando quiser ¢ sam custos, Sem simples. Do §

2ita que voce precisa.

Lembrando que ¢ envio da Segunda via pelo correio e loja & cobrade o vaior de RS 3,58.

Centra! de atendimento da Anatel: 1331,

Atendiments 3 pessoas com deficiénda auditiva: 1332, Ao ligar, inf

@ n® da recl si0 resistrada na operaders.

Atualizegdo de Cadastro: conflra suas Infermacoes cadastr

@2 N3 neta fiscal e se necessitar atualizé-las, acesse o Forsal Algar Telecom

{ algarstecomucom.br | ei igue 102 12 & fais "Dutros Se-viges

fﬁ)cais de pagamento: bancos credenciados, casas lotéricas,
evita muita de 2%

epresentados pedem ser contestados pelo Assinznte na farma
dezembro de 2005 art. 11 € obrigaterio o truncamento da fracio

614/2013 da ANATEL,

efetivo pagamento.
2cesse; aigartelecom.com.br/tributos”

Agéncias de Correios e agentes autorizados. Pzgando sua cort: em dia, vc.:é\\
« Juros de 1% pro rzta dia e correcdo monetdria IPCA pro rata
2pos 19 dias do vencimento, seus servigos de telefonia, internet e TV poderdo sar parcialmente blogueades (internet 212 2 velcf’dfde
reduzida e TV serz disponibilizado somente canals obrigatérics), apés 30 dias desse blogqueio nodem ser totalmenta biciueados

mais 30 dias do blogueio total o contrato poders ser rescindido e seus dados registrados nos 6rg€os de protegdo de crédite. Os débitos ora

do centavo na apresentacdo do valor final de gualguer rsg/s{ic individual
constante da fatura. Em cumprimento ac artigo 64, do Regulamento do Service de Cemunicagde Muitimidia, aprovado pela Resolucio ne
& Algar Telzcom oferece gratuitamente servigo de conexdo &
Muitimidia S/A). A partir de 01/09/2012, o servige NetSuper seré blogueado apds 18 (dezenave) dizs do vencimgnto ce fatura sem o
Quando precisar consultar schre os tributos incidentes em seu

Fique atento ao vencimento de sua fatura, e continue desfrutande do mundo Internet. O sarvigo de Auxilio 2 Lig.fa & grat
vocg tenha solicitado e recebido da suUa prestadora a lista telefénica de assinantes oficizl. 4

dia por atraso. Caso o pagamento ndo sela efetuado,
aDéS

da Regulamentagdo. Conforme determinado na Resel

nJ <24 de

)

internet por meio do pro\:e:;-d? METSITE {Algar

s pf}a’du:os & servicas,

b, a mengs gue

e




SISBE - SISTEMZ DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
22/09/2022 -~ AUTOATENDIMENTO - 05.48.04
0191000191 SEGUNDA VIA 0001

- COMPROVANTE DE PAGAMENTO —
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0-CONTA: 73.896-4 .~

Convenio ALGAR SOLUCOES EM TIC SA

Codigo de Barras 84640000009-3 03600464006-2
04643951860-¢ 39984532500-6

Data do pagamento 16/09/2022 -~

Valor Total 803,60 —

DOCUMENTO: 091601

AUTENTICACAOD S2ISBR: B.DFF.63D. DF9.FC2.FE6

R

o S
0



bita Fiscai-Coma de Farnecimente de Gis

22Via

Reservade so fizen 1423.d931.926¢.72bc.0cbf.268¢.1433. 7d5c

Tielar seavico bE oaras socials SETEMBRQ/2022

s

CFEACNP ) 71msas0s000121
Erderege; RUA FRANCELING ROMAG 100 A
Bairrs:  vitamica

s La7sss /

et Sl | M Tatura: 007555245
Memiciplor sorocapa CEP 18052370 ’

RE N, fiseal: 0022849440
Tipe de ghn NATURAL Cizase: COMERCIAL Leteloitura 1o /
Valor diTanifs 5 (0M5: 6,875391 Valer da tarifa of ICMS: 8,146164 Ernisadic; 05.05/2022

12/G9/2022

£
Fha

NP MadiZor Time . Leitura Leitirs Ceoasumo Fatores de corrsgic
" ! &
5 atual antarior s BYT PES
« §1310061084D DIAFRAGMA 2103 8917 176 0,95192 102071
kgﬂt‘x{ﬁ{ i 2 Spsmprsshitid Total de famalisets 15¢,33

£z

6 L 1 miedih K Taar S BB Shpter Qo Supesiar X iy 56 4

TR Faturgiie

Deseriche

i Valor.base Farcelas Salnr
FORNECIMENTO GAS NATURAL = 116231
VALOR DOS TRIBUTCS [TRIEAZROX)  522.87 Riaa
IChS prox A
RS ¢ COFING 107,65

Bt sy evb Voo vl S ik 2 M0 es o Lo gt o Pack et o BT semaa i i B Snas iesg okt e

Totai ds faturamente: 1.373,29

¥, Sehn s ih o on e
: RO LETY

- tnserican Eetaduel 710051 563-108 - lnstrgio Municipal; 00.027.223 - Frocedime nte Aulanizage pelo Regime Esperial Eleirinice 8775073

-

foaae o Dosds Gl RE1195,46 siewu 18%
e v RS 215,18 -

Hasn 458 Cihages Alsgntar
Vs

353

GAS NATURAL SAO PAULO SUL S A, - AV GISELT CONSTANTING, 1850« ANDAR 19 - PARCUE HELA VISTA - VOTORANTIM . 5P 0P 18110-002

CPY; 02 BRIBA0/ R L

Eanerhe ot orn s vosdorns Duaritn o 62390 do MmiziEnie
Latanticagie Mocdnics

Natgfgg %’w GAS NATURAL 540 PAULD SUL 5.4, - AV, GISELE CON STANTIND, 1850 - ANDAR, 14 - PARGUE BELA VISTA - UOTORARTIM - 5P - CErT" 1E116-502 g i
SR U2.BE3.830,0001-73 - rarricaa Emaci 2l F17.150.863-118 - brzcrigio Murleipar 00.027.239 . Procodimente Autorizads peio Pegime Espess! Elstrinice 3725003070

NeCliente: (00649532 Més: SETEMBRO/2022  Titulsr: SERVICO DE DBRAS SOCIAIS
Valor: RS 1.378,39 Emissdo: 05/03/2022 . Vencimento: 17/0%/2022 Fatura: 007553045
235100000139 79390116000-2 00000064963-2 29037:022100-6

A A A s e

Wi ey

il




SISBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/09/2022 - AUTOATENDIMENTO - 05.48.04
0191000191 SEGUNDA VIA 0001

- COMPROVANTE DE PAGAMENTO -
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-07CONTA: 73.895-4 7

Convenio GAS NATURAL

Codigo de Barras 83610000013-3 79390116000-2
00000064963-2 29092022100-6

Data do pagamento 19/09/2022~

Valor em Dinheiro 1.379,29

Valor em Cheque 0,00

Valor Total 1.379,38 .~

DOCUMENTO: 091901

AUTENTICACAC SISHER: 7.C09.C65.604.883.1E6

SGy
e
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

JUSTIFICATIVA — MES: SETEMBR0/2022 — ESFERA MUNICIPAL

TERMO DE COLABORAG"AO — CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO PARA
POPULACAO EM SITUACAO DE RUA — CENTRO DE TRIAGEM — PA. 2017/38.768. —

- GENEROS ALIMENTICIOS: justificamos os recibos emitidos pelo Centro Social Sao Camilo
(restaurante Bom Prato), incluidos na prestacao e que referem-se a despesa com alimentac3o para
pessoas em situacdo de rua encaminhadas para realizarem suas refeicdes diarias, declaramos
ainda que o pagamento dessas refeicGes ocorrem diariamente e somente em dinheiro, sendo
efetuado o lancamento no caixa da entidade, e posteriormente realizado ¢ reembolso no
recebimento do repasse do més, e o valor total incluso na prestacio do més de referencia foi de R$

664,00, informamos ainda que os valores ficam acumulados para a emiss&o posterior dos recibos;

- RENDE FACIL: informamos os valores constante no extrato da aplicacdo diaria Rende
Facil, e que a identificacao da conta é no acesso ao Gerenciador do Banco do Brasil:

R$ 0,00 — saldo més anterior

R$ 30.000,00 — aplicagdes ocorridas no més

R$ 21.691,31 — resgates ocorridos

RS 8.308,69 — valor final dessa movimentagao

R$ 8.317,60 — saldo em 31/08/22 apresentado no extrato bancario

R$ 8,91 — diferenca referente rendimentos

Sorocaba, 07 de outubro de 2022.

RUBENS CURY BASSO
DIRETOR PRESIDENTE

&< R. Francelino Rom3o,100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - = (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@emaiI:sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Plblica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA
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Crn

(G3370310486570751

03/10/2022 11:16:
Consultas - Extrato de conta corrente o

Cliente - Conta atual

Agéncia 191-0
Conta corrente 73896-4SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Periodo do extrato 03 /2022

Lancamentos

_ ::'50 191.000. 115 120
DU{}S 0__191 115‘120 ? SERVICO DE OBR

___v_13105 383 TED Transf E tr_ Dlsponw )
y 033 0062 028499?290001 731 C GARCIA PA

1102518

90101 1102510 000

02/08/2022 0000 14134 699 Recebimento Fomecedor | 68825 1500000C
Fl e : . MUNICIPIO DE SOROCARA o T
02/08/2022 0000 00000 351 BB Rends Facil ' 2.902 D 0.00C
08i0e2022 " 0191 99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.115.120 b
\ el T0RK08 0451 1151207 SERVICO DE OBR
ospe/2022 0191 89015 4 4?0 Transferéncia enviada 550.191.000.115.120 364,00 D
08/0972022 """ 5pop " 09000 798 BB Rende Faci 9903 1 c 000C
120092022 0191 99015 870 Transferéncia recebidz 550.191.000.115.120 B
i - 12/08 0191 1151207 SERVICO DE OBR
120092002 0191 99015 870 Transferéncia recebida 550.191.000.115.120  1.800,82C
] 12/09 0191 115120-7 SERVICO DE OBR Ll s
12/09/2022 0000 13105 363 Pagto conta telefone 91201 48878 D
- - CTBC TELECOM _
12/09/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 91202 1.800.92TC
o n, TR A 033 0062 028499729000173 | C GARCIAPA :
12/09/2022 0000 00000 798 BB Rende Facil i 9903  367,58C 0,00C
15/09/2022 99015 870 Transferéncia recebida 650.191.000.115.120 903,60 C
. 15/08/2022 00000 351 BB Rende F2cil s DO SO0 B O OTC

699 Recebunento Fumecedor
MUNICIPIO DE SOROCABA

ebogosp HTE

16/09/2022 13105363 Pagto contatelefone 81601
o T ALGARSOLUCOESEMTICSA
 18/09/2022 ~ 00000 351 de Facil <o 8903 14
19/09/2022 13105 362 Pagamento conta luz 191.901
GAS NATURAL o
19/09/2022 0000 0000 798 BB Rende Faci 9.803 1.378,38C 0.00C
20/09/2022 0000 13105 393 TED Transf Eletr Disponiv 92.001 3.153.18D
AL T :
200092022 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 3.133.16C 000C
26/09/2022 - 0191 99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.115.120 30000 D
- 26/09 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
26/00/2022 ' 0000  000DO 738 BE Rende Facil _ 9.903 c
2800912022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 92.801
- _ 2600001 044171623000100 ROBERTO RIBE! _
28/09/2022 0000 00000 798 BB Rende Fécil 9.903  350,00C 0,00C
20/08/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 82901 2885700
20/09/2022 0000 00000 798 BB Facl _ 9903 2.88570C 0,00C

30008/2022 . 0000  00000999SALDO 0,00C




03/10/2022 10:23

Extrato

Saldo de capital em 03/10/2022:
Rentabilidade bruta acumulada:
IR Projetado:

IOF Projetado:

Saldo liquido em 03/10/2022:

Resumo do més

Saldo bruto em 31/08/2022:
Aplicagdes no més:
Resgates no més:

IR sobre resgates no més:

IGF sobre resgates no més:

Banco do Brasil

Saldo bruto em 30/09/2022:

Historico de movimentacdo

pata Histbrio Valor Capita
31/08/2022 Saldo Anterior RS 0,00 R$ 0,00
02/09/2022 Aplicacdo RS iE.UOO,dO RS 15.000,00
08/09/2022 Resgate RS 13.255,48 RS 13.253,47
12/09/2022 Resgate RS 367,58 RS 367,49
15/09/2022 Aplicagdo RS 903,60 RS 903,60
16/06/2022 Aplicacdo R$ 14.096,40 RS 14.096,40
18/08/2022 Resgate R$ 1.379,39 RS 1.378,69
20/09/2022 Resgate RS 0,35 RS 0,35
20/09/2022 Resgate RS 903,73 RS 903,60
20/09/2022 Resgate RS 2.249,08 RS 2.248 86
26/09/2022 Resgate RS 300,00 RS 299,91

591

o

RS 8.313,38

RS 4,64

RS 0,00

RS 0,00

RS 8.318,02

R$ 0,00

RS 30.000,00

RS 21.691,31

R$ 0,00

R$ 0,00

RS 8.317.60
o - S
RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00
RS 0,00 RS 0,00 RS O,UU.
RS 2,01 RS 0,00 RS 0,00
R$ 0,09 RS 0,00 R$ 0,00
RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00
RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00
RS 0,70 RS 0,00 RS 0,00
RS 0.00 RS 0,00 RS 0,00
RS 0,13 RS 0,00 RS 0,00
R$ 0,22 RS 0,00 RS 0,00
RS 0,09 R$ 0,00 R$ 0,00

https:Hautoatendimento‘bb.oom.brlapf—apj—autoatendimentoﬁndex.html?v=2.3.64#ﬂemplatef-2Fapf~apj-cac%23-2FextratoCdb%3Favaiie=sim 1/2



03/10/2022 10:23

Banco do Brasil

5 9g

Cr

28/09/2022

29/09/2022

30/09/2022

Historico

Resgate

Resgate

Saldo Final

Valor

RS 350,00

RS 2.885,70

RS 8.317,60

Capital

RS 349,86

RS 2.884,39

RS 8.313,38

Juros
RS 0,14
RS 1,31

RS 4,22

IR
RS 0,00
R$ 0,00

RS 0,00

IOF
R$ 0,00
RS 0,00

RS 0,00

https:i.-‘autoatendirnento.bb.com.br}'apf-apj—autoatendl'mantoﬁndex.htm|?v=2.3‘64#Itemplatei~2Fapf—ap}-cac%23~2Fextra!GCdb°z63Favalie=sim 212




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A0S TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricoes em Divida Ativa da Uniao (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidZo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administracao direta a ele vinculados. Refere-se a situacao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212. de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Mmww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:26:50 do dia 26/09/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 25/03/2023.

Cadigo de controle da certiddo: 36F5.87C6.6752.424D

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

599
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Consulta Regularidade do Empregador https:/f‘consulta-crf.caixa.gov.brfconsultacrﬁ’pagesfconsultaEmpregador.jsf
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CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 71.864.805/0001-21
Razdo
= SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
ocial: 8

Enderego:  RUA FRANCELINO ROMAO 100 / JD CAPITAO / SOROCABA / SP /
18052-370

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data,
a empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigaces com o FGTS.

Validade:30/09/2022 a 29/10/2022

Certificagdo Nimero: 2022093000524266961584
Informac&o obtida em 03/10/2022 12:51:12

A utilizagao deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

}of 1 G3/10/2022 12:51




PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certidao Negativa de Débitos Tributarios
da
Divida Ativa do Estado de Sio Paulo

CNPJ Base: 71.864.805

Ressalvad_o_ o direito de a Fazenda do Estado de Sao Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridical/fisica acima Iidentificada que vierem a ser apuradas, & certificado que:

ndo constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

Tratando-se de CRDA em__iti'dé: para pessoa juridica, a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNPJ Base,

de modo que a certiddo negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja
aquela acima informada. =~ .

Certidao n° 39898043 Folha 1 de 1
Data e hora da emisso 03/10/2022 12:44:11 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emiss&o.

Certidao emitida nos termos da Resolug&o Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
A aceitacéo desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade no sitio
http://www.dividaativa.pge.sp.gov.br

o
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SERVICO DE OBRRAS SOCIAIS (MATRIZ E FILIATS)

CNPJ : 71.864.805/0001-21

Certiddo n°: 31957000/2022

Expedigdo: 26/09/2022, as 10:34:17

Validade: 25/03/2023 - 180 (cento e ocitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gue SERVICO DE OBRAS SOCIAIS (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 71.864.805/0001-21, NAO CONSTA cComo
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgido
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidioc s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidioc atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certid3c condiciona-se 3 verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior dc Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificac3o das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho gquanto as obrigacdes
estabelecidas em senten¢a condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aocs
recolhimentos previdencidrios, =a honoraries, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucgdo de acordos firmados perante o Ministério Pidblico do
Trabalho, Comiss3o de Conciliac8o Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

Dividas e sugestées: cndtétst.jus.br




(o3
Cr

PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Pagina 1del

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

CERTIDAO N°: 392.990/22-66

CPF/CNPJ: 71.864.805/0001-21
Nome/Razio Social: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Endereco: RUA FRANCELINO ROMAQ, 100
BAIRRO JD CAPITAO
SOROCABA/SP - CEP: 18.052-370

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, ¢ a vista dos registros existentes, que NAQO ha débitos
vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam
apurados e vinculados ao cadastro citado,

Certiddo emitida as 12:45:36 h, do dia 03/10/2022.
Vilida até 02/12/2022.
Cédigo de autenticidade: F36050E677071B21

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: www.sorocaba.sp.gov.br e acesse o link "Validar Certidges".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.

N°®Via 1




PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Pdgina 1del

CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N°: 392.995/22-70

Certiddo via web
Inscricdo Imobilidria: 33.61.14.0001.01.000
Proprietario: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CPF/CNPIJ Proprietario: 71.864.805/0001-21

Endereco: RUA FRANCELINO ROMAO, 100
VILA RICA Lote PROPORCIONAL
SOROCABA/SP - CEP: 18.052-370

Atividade:

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO h4 débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 12:47:20 h, do dia 03/10/2022.
Vilida até 02/12/2022.
Cédigo de autenticidade: SFA0CS3E02349A86

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certidges".

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidar4 este documento.

N°Via 1




PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3212-6900— e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br
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Segie de Convénios
¢ Parcerias

PARECER CONCLUSIVO - P

RESTACAO DE CONTAS PARCIAL

Sorocaba 16/11/2022

Organizacio: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS — Casa Azul

Servigo: SERVICO ESPECIALIZADO PARA POPULACAO EM SITUACAO DE RUA
Fonte de recurso: |MUNICIPAL

Competéncia: SETEMBRO

Valor: R$ 15.000,00

Em analise da prestagdo de contas parcial em epigrafe, no dmbito da execucdo financeira da
parceria, foram analisados os documentos fiscais e seus respectivos comprovantes, bem como os
documentos exigidos, contratual e legalmente. Foi constatado que 0s mesmos encontram-se de
acordo com as finalidades para as quais foram concebidas, concluindo pela aprovagdo desta.

Matheus de Uliveira Lima
Chefe da Secao de Convenios  Parcerias
SECID/DPP"

%

—

Chefe de Se¢do

Carlos Eduardo Muramoto
Téc. de Controle Administrativo
Secdo de Convénios e Parcerias

SECID
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AOTEN | ‘Vf_,\ yo T

Funcionério (a)




